מ"ת 11415-08-14 מדינת ישראל נ' עוד (עציר)
בפני כב' השופטת אסתר נחליאלי חיאט
מדינת ישראל
המבקשת
נגד
המשיב
מחמד עוד (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד רבאח
באמצעות פרקליטות מחוזי ירושלים

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של נסיון לפעולה ברכוש למטרות טרור - עבירה לפי סעיף 8 לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה- 2005 (להלן: "חוק איסור מימון טרור") + סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

במקביל להגשת כתב האישום הגישה המבקשת בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בהתבסס על ראיות לכאורה המקימות לטענתה עילת מעצר סטטוטורית.

על פי עובדות כתב האישום נפגש המשיב עם אחד, סאמי חסיין, המוכר לו כפעיל חמאס.

לכך יש להוסיף כי העבירה המיוחסת למשיב בכתב האישום בוצעה לכאורה **לפני למעלה משנה**, ומאחר שהעבירה לא הושלמה (המשיב הואשם בעבירת הניסיון בלבד), אין בידי המבקשת לשלב הדיוני דגא אינדיקציה ממשית המבססת את הנחתה כי הכסף התבקש דווקא למטרות מימון טרור ולא למטרות האישיות של המשיב כדבריו עליהם שב וחזר החל מהודעתו הראשונה במשטרה.

אני ערה לכך שהעבירה המיוחסת למשיב היא "עבירה בטחונית" שחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**") קבע ביחס אליה חזקת מסוכנות סטטוטורית (סעיפים 21(א)(1)(ג)(2) וסעיף 35(ב)(5) לחוק המעצרים). וכי הפסיקה הנוגעת לעבירות נגד בטחון המדינה קובעת כי "ככלל הן מצדיקות את מעצרו של הנאשם עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בשל החשש מפני המשך סיכון בטחון המדינה..."

משכך, אני מורה לשירות המבחן לבחון את האפשרות לשחרור המשיב לחלופת מעצר כאמור. שירות המבחן יגיש את התסקיר עד מועד הדיון אותו אני קובעת ליום **31.8.14** בשעה **10:00**, בהתאם ליומנו של השופט התורן.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן.

יש לזמן לדיון מתורגמן לשפה הערבית וכן לזמן את המשיב באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ב אב תשע"ד, 18 אוגוסט 2014.